Cuenta Publica 2020
COMISION ESTATAL DEL AGUA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 21 de Diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta deiBienes y Prestacion
Participaciones, Ap i C i

Fondos Distintos de Aportaciones

T ias, 9 idios y

de Servicios

y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios'Personales
Materiales y Suministros
Servicios'Generales
Ti Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fil
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

yC

Flujos'Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

I Derivados de la C ion Fiscal y

1,662,500
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1,662,500

0

1,656,775
0

335,049
1,055,018
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266,708

5,725

Coricépto’

Flujos de Efectivo de'las Actividades de Inversién

‘Origen
'Bienes y Construccif en Proceso
|Bienes Muebles
‘Otros Origenes de Inversion

‘Aplicacién
IBienes
'Bienes Muebles
'Otras Aplicaciones de Inversion

y Construcci en Proceso
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0 'Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

‘Flujo de Efectivo de las'A deF

'Origen
{Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
‘Otros Origenes de Financiamiento

‘Aplicacién
Servicios de la/Deuda
Interno
Externo
*Otras Aplicaciones de Financiamiento
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{Flujos netos de Efectivo porActi de Fi

(1] Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

[Efectivo y Equivalentes.al'Efectivo al inicio del Ejercicio
[Efectivo y Equlrvalsntes»al‘Efecl‘vl final del Ejercic)
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48,867
0
48,867

-48,867

coooceo

©o o o oe

-43,141

282,869
239,728
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Bajo protesta de decir verdad

nte col

os y responsabilidad del emisor

o Félix Beltran
ador Administrativo




